
 

ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 

 КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
вул. Шевченка, 2-а, м. Ірпінь, Бучанський район, Київська область, 08205  

тел.: 045-97-61-407, факс: 045-97-61-150, 

http://www.imr.gov.ua/, e-mail: imform@imr.gov.ua, код згідно з ЄДРПОУ 05408846 

   

 
ПРОТОКОЛ №  23 

позачергового засідання місцевої комісії з питань 

техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій 

 

20.10.2022р., м. Ірпінь 

Головував: Маркушин О.Г., голова комісії з питань ТЕБ та НС 

Присутні: члени комісії (за списком) 

ПОРЯДОК  ДЕННИЙ: 

1. Про встановлення спеціального режиму світломаскування у Ірпінській міській 

територіальній громаді. 
 

СЛУХАЛИ: 

1. Про встановлення спеціального режиму світломаскування у Ірпінській міській 

територіальній громаді. 

ДОПОВІДАЧ: 

Маркушин О.Г., голова комісії з питань ТЕБ та НС; 

З метою економії електроенергії в м. Ірпінь та населених пунктах Ірпінської міської 

територіальної громади Бучанського району Київської області та «Про правовий режим 

воєнного стану», Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022, комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію доповідача взяти до відома. 

2. Продовжити з 20 жовтня 2022 року на території Ірпінської міської територіальної 

громади встановлений спеціальний режим світломаскування, повного затемнення у 

темний час доби з 21.00 до 06.00 ранку. 

3. З 17.00 до 23.00 має бути вимкнене повністю зовнішнє освітлення, ліхтарі, вивіски 

магазинів, реклама, декоративні підсвітки тощо. 

4. З 17.00 до 23.00 мінімізувати використання електричних приладів суб’єктами 

господарювання та населенням. 

5. Підприємствам, установам, організаціям та населенню громади дотримуватися 

спеціального режиму світломаскування у темний час доби. 

6. Відділу поліції № 2 Бучанського районного управління поліції ГУ Національної 

поліції України в Київській області, КП «Муніципальна варта» забезпечити контроль 

та дотримання на території громади спеціальний режим світломаскування у темний 

час доби. 

 

Голова комісії                                                  (Підпис)                         Олександр МАРКУШИН 

 

 

Секретар комісії                                               (Підпис)                                  Ігор ОСТАПЧУК 


